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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 449835-2023 - Tulemus
Bulgaaria-Kovachevo: Erirööpad
OJ S 141/2023 25/07/2023
Hankelepingu sõlmimise teade – võrgustikega seotud sektorid
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/25/EL

I osa: Võrgustiku sektori hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2 ЕАД
Riiklik registreerimisnumber: 123531939
Postiaadress: област Стара Загора, община Раднево
Linn: с. Ковачево
NUTS kood: BG344 Стара Загора / Stara Zagora
Sihtnumber: 6265
Riik: Bulgaaria
Kontaktisik: Таня Найденова
E-post: t.naydenova@tpp2.com
Telefon: +359 42662454

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.tpp2.com/
Hankijaprofiili aadress: https://app.eop.bg/buyer/1119

Põhitegevus
Elektrienergia

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Доставка на материали за железопътното строителство
Viitenumber: 23079

CPV põhikood
34941200 Erirööpad

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Доставка на материали за железопътното строителство по следните обособени позиции:
- Първа обособена позиция: Доставка на железопътни релси и скрепления за 
железопътно строителство, съгласно Приложение №1 – Спецификация,
- Втора обособена позиция: Доставка на стоманобетонни траверси, съгласно 
Приложение №2 – Спецификация;
- Трета обособена позиция: Доставка на дървени траверси по размери, съгласно 
Приложение №3 – Спецификация.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/449835-2023
mailto:t.naydenova@tpp2.com?subject=TED
https://www.tpp2.com/
https://app.eop.bg/buyer/1119
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah

Hanke lõplik kogumaksumus
Maksumus käibemaksuta: 40 940,00 BGN

Kirjeldus

Nimetus
Доставка на дървени траверси по размери
Osa nr: 3

CPV lisakood(id)
34941200 Erirööpad

Täitmise koht
NUTS kood: BG344 Стара Загора / Stara Zagora
Põhiline teostamise koht: Склад на Изпълнителя на територията на Р. България.

Hanke kirjeldus
Доставка на дървени траверси по размери, съгласно Приложение №3 – Спецификация.

Hindamiskriteeriumid
Hind

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2023/S 072-219403

Teave dünaamilise hankesüsteemi lõpetamise kohta

Teave perioodilist eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/219403-2023
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Hankelepingu nr: 102350

Osa nr: 3

Nimetus:
Доставка на материали за железопътното строителство, Обособена позиция 3: Доставка 
на дървени траверси по размери

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
19/07/2023

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 2
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 2
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: ei

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: ИМПРЕГНАЦИЯ-2000 АД
Riiklik registreerimisnumber: 112125347
Postiaadress: ул.Хан Крум №.26 ет.3 ап.5
Linn: гр. София
NUTS kood: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Sihtnumber: 1000
Riik: Bulgaaria
E-post: t.nikolova@impregnacia2000.com
Telefon: +359 5501182
Töövõtja on VKE: jah

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 42 608,00 BGN
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 40 940,00 BGN

Teave allhangete kohta

Soodusostude eest makstud hind

VI osa: Lisateave

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Комисия за защита на конкуренцията
Postiaadress: бул. Витоша № 18
Linn: София
Sihtnumber: 1000
Riik: Bulgaaria
E-post: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113

mailto:t.nikolova@impregnacia2000.com?subject=TED
mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
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VI.5.

VI.4.3.

Faks: +359 29807315
Internetiaadress: http://www.cpc.bg

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Съгласно чл.196, чл.197 и сл. от ЗОП.

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
20/07/2023

http://www.cpc.bg

